fornecimento será executado pela empresa DRU SING PLACAS 

COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA situada Rua Alba Gonzaga , nº 214, 

Bairro Centro, na Cidade de Unaí/MG, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 

05.348.499/0001-46 que ofereceu o menor preço ofertado, no Valor 

Global R$ 3.250,00(três mil duzentos e cinquenta reais) além de 

satifazer todos os requisitos e que expressamente acatem as condições 

do poder público, com fulcro Artigo 75, inciso II, da Lei Federal 

14.133/2021. 

E, para a eficácia dos atos, DETERMINO que a presente ratificação e a 

autorização sejam publicados na página oficial da Câmara Municipal de